UNIVERSIDAD DE BURGOS
SErvICIO DE INFORMATICA ¥ COMUNICACIONES

Aulas de la Escuela Politécnica Superior (Rio Vena)

Nombre Localizacién aula
55 Edificio A2 planta 52
Laboratorio de ingenieria de sistemas | Planta O edificio A-2
51 Edificio A2 planta 52
42 edificio A1 planta 32
32 Edificio A1 planta 42
Laboratorio de ingenieria de sistemas I Planta O edificio A-2
II-A Edificio A3 pasillo planta 12

Impreso por Roberto Ausin el 26/01/2024 12:41

Num. Equipos Responsable del Aula
26 Carlos Melgosa Pedrosa
13 Juan Vicente Martin Fraile
9 Santos Goicoechea Gémez
8 Bruno Baruque Zanon
6 Santos Goicoechea Gomez
2 Juan Vicente Martin Fraile

1 Rosa Maria Sanchez Saiz

Teléfono R.A.

8926

9070

8857

9344

8857

9070

9431

EMail R.A.

cmelgosa@ubu.es

jvmartin@ubu.es
goicosa@ubu.es
bbaruque@ubu.es
goicosa@ubu.es
jvmartin@ubu.es

rsanchez@ubu.es

Paginal/1



