

Aulas de la Escuela Politécnica Superior (Rio Vena)

Nombre	Localización aula	Num. Equipos	Responsable del Aula	Teléfono R.A.	EMail R.A.
55	Edificio A2 planta 5ª	26	6 Carlos Melgosa Pedrosa	8926	cmelgosa@ubu.es
Laboratorio de ingeniería de sistemas I	Planta 0 edificio A-2	13	3 Juan Vicente Martín Fraile	9070	jvmartin@ubu.es
51	Edificio A2 planta 5ª	g	Santos Goicoechea Gómez	8857	goicosa@ubu.es
42	edificio A1 planta 3ª	8	Bruno Baruque Zanon	9344	bbaruque@ubu.es
32	Edificio A1 planta 4ª	6	Santos Goicoechea Gómez	8857	goicosa@ubu.es
Laboratorio de ingeniería de sistemas II	Planta 0 edificio A-2	2	2 Juan Vicente Martín Fraile	9070	jvmartin@ubu.es
II-A	Edificio A3 pasillo planta 1ª	1	Rosa María Sanchez Saiz	9431	rsanchez@ubu.es